
 1

 

 

第329回 三田市議会定例会 

平成 26年 11月 28日 

 

市長追加提案説明 

（条例案件） 

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

本日追加提案いたしました議案第105号「一般職の職員の給与に関する条例」の一部改

正につきまして提案の趣旨をご説明申し上げます。 

この議案は、本年度の人事院勧告に準拠して、職員の給与改定を行うに当たり、所要の

規定の整備を行うもので、一般職の職員とともに、常勤の特別職であります市長、副市長、

教育長のほか、議員の皆様に係る各条例の一部を改正しようとするものであります。 

議員の皆様におかれましては、適切なるご議決を賜りますようよろしくお願い申し上げ

まして、提案の説明とさせていただきます。 


